
            
Uchwała Nr XIII / 164 / 2019 

Rady Gminy Michałowice 
    z dnia 28 października 2019 r. 

 
zmieniająca uchwałę Nr X/130/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 5 sierpnia 2019r. w 
sprawie przyjęcia „Gminnego programu osłonowego umożliwiającego przyłączenie do sieci 
wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na lata 2019- 2022”. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2019 r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z art.8 ust.2, art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 96 ust. 4 i art. 110 
ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. 
zm.), Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W załączniku do Uchwały Nr X/130/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 5 sierpnia 2019r. w 
sprawie przyjęcia „Gminnego programu osłonowego umożliwiającego przyłączenie do sieci 
wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na lata 2019- 2022” uchyla się § 4.  
 
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


